
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

        Zielona Góra 24.05.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia są Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Adaptacja 
pomieszczeń w budynku E na potrzeby administracji Szpitala” polegających na wykonaniu sieci 
komputerowej w budynku E - nr sprawy: TI.262.1.2024. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 
  Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie nr 1 
W udostępnionej dokumentacji projektowej brak rysunków dotyczących usytuowania kamer, brak 
schematu CCTV oraz brak informacji o jakiej pojemności powinien być twardy dysk do rejestratora. Proszę o 
udostępnienie brakujących rysunków oraz podanie informacjo odnośnie dysku twardego. 
Odpowiedź: Rozmieszczenie kamer naniesione jest na rysunkach PW-T-05, PW-T-06, PW-T-07, PW-T-08. 
Kamery jak i inne urządzenia wpięte do switcha zestawione są w tabelach rozszycia patch paneli. 
Wszystkie informacje tj. typ kabla, oznaczenie kabla długość kabla i jego opis zostały przedstawione 
tabelarycznie. 
  
Dla założeń: 
- Rozdzielczość kamery: 2Mpx [1920x1080] 
- Ilość klatek: 25 kl/s 
- Kompresja H265 
- Bitrate: 1536 kbit/s  
- Liczba kanałów: 16 kanałów 
- Czas nagrywania: min. 20 dni 
  
Pojemność dysku około 6 TB 
 
Pytanie nr 2 
W projekcie brak informacji jaka powinna być klasa obciążenia studni SK-2. Proszę o podanie jaka ma być 
klasa obciążenia studni. 
Odpowiedź: Ze względu na umieszczenie studni kablowej w blisko jezdni na trawniku, istnieje możliwość 
najechania na studnię samochodów parkujących przy krawędzi jezdni.  
Należy zastosować pokrywy studni teletechnicznej w klasie B125 - 12,5 tony (Alejki, deptaki, obszary 
zwiększonego ruchu pieszego, powierzchnie równorzędne, parkingi lub tereny parkowania samochodów 
osobowych). 
 
 
Pytanie nr 3 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Prosimy o wyjaśnienie niejasności związanej z gwarancja 25 lat na tor sygnałowy. W specyfikacji występują 
różni producenci podzespołów toru transmisji pomiędzy gniazdem abonenckim a szafą dostępową. Aby 
zapewnić gwarancję wymagane jest zastosowanie podzespołów jednego producenta (taki wymóg dają nam 
producenci systemów). 
Prosimy o ustosunkowanie się do tej kwestii. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg gwarancji 25 letniej. Wskazane w projekcie rozwiązania są 
rozwiązaniami przykładowymi i należy dostarczyć rozwiązania o nie gorszych parametrach. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, iż dokonuje zmiany Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 

1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
25.06.2024 r. 

JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
27.06.2024 r. 

 

2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27.05.2024 r. do godziny 

09:00 

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 29.05.2024 r. do godziny 

09:00 

 

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.05.2024 r. o godzinie 09:05 w siedzibie Zamawiającego za 

pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2024 r. o godzinie 09:05 w siedzibie Zamawiającego za 

pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 

 
 

Prezes Zarządu 
Marek Działoszyński 
Podpis na oryginale 

 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.  

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

